SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN                     Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

             Số:       /QĐ-TTYT            Hoài Nhơn, ngày       tháng       năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập 02 Đội phản ứng nhanh phòng chống dịch

Trung tâm Y tế huyện Hoài Nhơn

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HOÀI NHƠN

- Căn cứ Quyết định số 5894/QĐ-BYT ngày 19/12/2019 của Bộ Y tế về việc

ban hành Hướng dẫn thiết lập và vận hành Đội đáp ứng nhanh;

- Căn cứ Quyết định 1061/QĐ-UB ngày 25/11/1991 của UBND huyện Hoài

Nhơn về việc thành lập và quy định chức năng, nhiệm vụ của TYTT Hoài Nhơn;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức- Hành chính, Trưởng Khoa Kiểm

soát bệnh tật Trung tâm Y tế Hoài Nhơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập 02 đội phản ứng nhanh phòng chống dịch Trung tâm Y tế

Hoài Nhơn gồm các ông (bà) có tên sau đây:

 Đội 1 Đội 2

1 Ông Nguyễn Văn Nam- Đội Trưởng Ông Trần Quang Hải- Đội Trưởng

2 Bà Lê Thị Thùy Cẩm – Thành viên Bà Phan Thị Sáu – Thành viên

3 Ông Nguyễn Tam Hùng- Thành viên  Ông Võ Văn Minh- Thành viên

4 Ông Nguyễn Thanh Hậu- Thành viên Bà Lâm Thị Thiệt- Thành viên

5 Bà Lê Thị Hồng Nhung- Thành viên Ông Nguyễn Hồng Vân – Thành viên

6 Ông Trương Viết Nhân – Thành viên Bà Trần Thị Yến – Thành viên

7 Ông Nguyễn Tấn Trung- Thành viên Ông Nguyễn Tấn Binh- Thành viên

Điều 2: Đội đáp ứng nhanh phòng chống dịch có nhiệm vụ:

- Thực hiện các hoạt động đáp ứng nhanh với các sự kiện y tế khẩn cấp nói

chung và phòng, chống dịch bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của vi rút corona;

- Trang bị đầy đủ phương tiện vận chuyển và các loại thuốc men, hóa chất

sẵn sàng nhận nhiệm vụ khi có lệnh điều động.

Điều 3: Các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                                      GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;
- Sở Y tế Bình Định;

- TTKSBT tỉnh;            (báo cáo);

- Lưu: VT, KSBT                                                                                         Trần Hữu Vinh

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-12T13:37:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hữu Vinh<vinhth-hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-12T13:46:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-12T13:46:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-12T13:46:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-12T13:46:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!